

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Сыктывкарский лесной институт (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический университет имени С.М. Кирова»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	71	44	26	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	289	71	44	26	0	1	0	0	0
из них женщин	186	27	16	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Дирекция																							
117/18-К-1	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																							
117/18-К-2	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-лабораторный центр																							
117/18-К-3	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-4	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деканат факультета																							
117/18-К-5А	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
117/18-К-6А (117/18-К-5А)	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-7	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-8А	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-9А (117/18-К-8А)	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-10А (117/18-К-8А)	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внеучебной и социальной работы																						
117/18-К-11	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-12	Ведущий социолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения образовательной, научной и инновационной деятельности																						
117/18-К-13	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная часть																						
117/18-К-14А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-15А (117/18-К-14А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-16	ВКР (слесарь-электрик)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-17	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная УНБ																						
117/18-К-18	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	-	-	2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Информационные системы"																						
117/18-К-19	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-20	Декан факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-21	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Гуманитарные и социальные дисциплины"																						
117/18-К-22А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-23А (117/18-К-22А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-24А (117/18-К-22А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-25А (117/18-К-22А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Воспроизводство лесных ресурсов, землеустройство и ландшафтная архитектура"																						
117/18-К-26А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-27А (117/18-К-26А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
117/18-К-28А (117/18-К-26А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-29А (117/18-К-26А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-30А (117/18-К-26А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-31	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Экономика и управление"																						
117/18-К-32	Декан факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-33А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-34А (117/18-К-33А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-35А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-36А (117/18-К-35А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-37А (117/18-К-35А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Агроинженерия, электро- и теплоэнергетика"																						
117/18-К-38	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-39А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-40А (117/18-К-39А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-41А (117/18-К-39А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-42А (117/18-К-39А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Лесное хозяйство и деревообработка"																						
117/18-К-43	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-44	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-45	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-46А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-47А (117/18-К-46А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-48А (117/18-К-46А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-49А (117/18-К-46А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-50А (117/18-К-46А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-51А (117/18-К-46А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-52А (117/18-К-46А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кафедра "Охрана окружающей среды и техноферная безопасность"																						
117/18-К-53	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-54А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-55А (117/18-К-54А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-56А (117/18-К-54А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-57А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-58А (117/18-К-57А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Технологические, транспортные машины и оборудование"																						
117/18-К-59	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Физика и автоматизация технологических процессов и производств"																						
117/18-К-60А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-61А (117/18-К-60А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-62А (117/18-К-60А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-63А (117/18-К-60А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Химия и химическая технология"																						
117/18-К-64	Заведующий кафедрой	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-65А	Доцент	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-66А (117/18-К-65А)	Доцент	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-67А (117/18-К-65А)	Доцент	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-68А (117/18-К-65А)	Доцент	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационного обеспечения																						
117/18-К-69	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/18-К-70	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр дополнительного образования																						
117/18-К-71	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Гурьева Л.А.

(Ф.И.О.)

10.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ЭВ

(должность)



(подпись)

Рауш Е.А.

(Ф.И.О.)

06.12.2018

(дата)

Начальник УПиКО

(должность)

(подпись)

Ковалевская М.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОК

(должность)



(подпись)

Габидуллина А.Р.

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Мишарина В.М.

(Ф.И.О.)

06.12.2018

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)



(подпись)

Микрякова О.Ф.

(Ф.И.О.)

06.12.2018

(дата)

Председатель профкома первичной профсоюзной организации работников СЛИ

(должность)



(подпись)

Гребнев В.П.

(Ф.И.О.)

10.12.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Майбурова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

28.11.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Сыктывкарский лесной институт (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический университет имени С.М. Кирова»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Котельная УПБ</i>					
117/18-К-18. Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	установить звукоизолирующие ограждения, применять средства звукопоглощения; организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение уровня шума; снижение времени воздействия шума			

Дата составления: 28.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Гурьева Л.А.
Ф.И.О.

10.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ЭВ
(должность)

(подпись)

Рауш Е.А.
Ф.И.О.

06.12.2018
(дата)

Начальник УПиКО
(должность)

(подпись)

Ковалевская М.Д.
(Ф.И.О.)

06.12.2018
(дата)

Начальник ОК
(должность)

(подпись)

Габидуллина А.Р.
(Ф.И.О.)

07.12.2018
(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Мишарина В.М.
(Ф.И.О.)

05.12.2018
(дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)

(подпись)

Микрякова О.Ф.
(Ф.И.О.)

06.12.2018
(дата)

Председатель профкома первичной профсоюзной организации работников СЛИ
(должность)

(подпись)

Гребнев В.П.
(Ф.И.О.)

10.12.18
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Майбурова Светлана Ивановна
(Ф.И.О.)

28.11.2018
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Сыктывкарский лесной институт (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический университет имени С.М. Кирова»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	24	11	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	289	24	11	13	0	0	0	0	0
из них женщин	186	12	4	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Канцелярия																						
348/18-К-1	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																						
348/18-К-2А	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348/18-К-3А (348/18-К-2А)	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-лабораторный центр																						
348/18-К-4	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348/18-К-5	Заведующий лабораторией	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348/18-К-6	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348/18-К-7	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общежитие №1																						
348/18-К-8	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общежитие №2																						
348/18-К-9	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая																						
348/18-К-10	Руководитель столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Информационные системы"																						
348/18-К-11А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348/18-К-12А (348/18-К-11А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348/18-К-13А (348/18-К-11А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348/18-К-14А (348/18-К-11А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Гуманитарные и социальные дисциплины"																						
348/18-К-15	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Воспроизводство лесных ресурсов, землеустройство и ландшафтная архитектура"																						
348/18-К-16	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Экономика и управление"																						
348/18-К-17	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Охрана окружающей среды и техноферная безопасность"																						
348/18-К-18А	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348/18-К-19А (348/18-К-18А)	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Физика и автоматизация технологических процессов и производств"																						
348/18-К-20А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348/18-К-21А (348/18-К-20А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Химия и химическая технология"																						
348/18-К-22	Старший преподаватель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Здравпункт																						
348/18-К-23	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационного обеспечения																						
348/18-К-24	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Гурьева Л.А.

Ф.И.О.

21.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ЭВ

(должность)



(подпись)

Рауш Е.А.

Ф.И.О.

19.12.2018

(дата)

Начальник УПиКО

(должность)



(подпись)

Ковалевская М.Д.

Ф.И.О.

19.12.2018

(дата)

Начальник ОК

(должность)



(подпись)

Габидуллина А.Р.

Ф.И.О.

19.12.2018

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Мишарина В.М.


Ф.И.О.

19.12.2018

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)



(подпись)

Микрякова О.Ф.

Ф.И.О.

19.12.2018

(дата)

Председатель профкома первичной профсоюзной организации работников СЛИ

(должность)

(подпись)

Гребнев В.П.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Майбурова Светлана Ивановна

Ф.И.О.

13.12.2018

(дата)